87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna za dodanie predmetu 
kúpy tejto zmluvy a je  uvedená v členení:

cena bez DPH 49.851,-EUR 

20% DPH 9.970,20,- EUR 

cena celkom vrátane DPH 59.821,20,- EUR

Slovom: päťdesiatdeväť tisíc osemsto dvadsaťjeden euro a dvadsať centov

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podrobný rozpočet za dodanie predmetu kúpy je  v Prílohe Č. 2 
tejto zmluvy.

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za predmet kúpy zahŕňa aj súvisiace služby uvedené v bode 
1.1 tejto zmluvy a/alebo v Prílohe č.